

RECEBEMOS DE TRATORTEC PECAS E SERVICOS PARA TRATORES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 28/06/2023 VALOR TOTAL: R\$ 3.630,03 DESTINATÁRIO: 14 BATALHAO LOGISTICO - RUA SAO MIGUEL, 898 AFOGADOS RECIFE-PE

NF-e

Nº. 000.012.067
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



TRATORTEC PECAS E SERVICOS PARA TRATORES LTDA
RUA HORACIO VERGUEIRO RUDGE, 378
CASA VERDE BAIXA - 02512-060
SAO PAULO - SP Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.012.067
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0658 5120 9600 0157 5500 1000 0120 6710 6203 7273

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA INTERESTADUAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231014911731 - 28/06/2023 09:39:54

INSCRIÇÃO ESTADUAL

111992464114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/CPF

58.512.096/0001-57

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

14 BATALHAO LOGISTICO

CNPJ / CPF

09.593.838/0001-00

DATA DA EMISSÃO

28/06/2023

ENDEREÇO

RUA SAO MIGUEL, 898

BAIRRO / DISTRITO

AFOGADOS

CEP

50850-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

RECIFE

UF

FONE / FAX

8134283706

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 28/07/2023
Valor R\$ 3.630,03

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR ICMS DESONERADO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,13	9.307,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	5.677,77	0,00	0,00	60,48	3.630,03

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(0) Contratado por Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
4	VOLUMES			38,000	38,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
BG9X9601BA	FILTRO DE AR PRIMARIO VTE BAU FRIGORIFICO FORD CARGO 2423 13T	84219999	060	6108	UN	2,0000	135,2000	270,40	0,00	0,00		0,00	
BG1X9E673BA	FILTRO DE AR SECUNDARIO VTE BAU FRIGORIFICO FORD CARGO 2423 13T	84213100	060	6108	UN	2,0000	235,0000	470,00	0,00	0,00		0,00	
BH1X9N074AA	FILTRO SEPARADOR VTE BAU FRIGORIFICO FORD CARGO 2423 13T	84219999	060	6108	UN	2,0000	95,9400	191,88	0,00	0,00		0,00	
BH1X9155AA	FILTRO DE COMBUSTIVEL FORD CARGO 2629 EAN	84212300	060	6108	UN	4,0000	472,2300	1.888,92	0,00	0,00		0,00	
BH1X9N074AA	FILTRO SEPARADOR FORD CARGO 2629 EAN	84219999	060	6108	UN	3,0000	95,9400	287,82	0,00	0,00		0,00	
4C459N074AA	FILTRO SEPARADOR VE OFICINA CARGO 2628E 26T	84212300	060	6108	UN	2,0000	129,6600	259,32	0,00	0,00		0,00	
MB9X9601AA	FILTRO DE AR PRIMARIO FORD CARGO 1317E	84219999	060	6108	UN	2,0000	58,2000	116,40	0,00	0,00		0,00	
BH4X9601KA	FILTRO DE AR SECUNDARIO FORD CARGO 1317E	84219999	060	6108	UN	2,0000	141,6000	283,20	0,00	0,00		0,00	
4C459N074AA	FILTRO SEPARADOR FORD CARGO 1317E	84212300	060	6108	UN	2,0000	129,6600	259,32	0,00	0,00		0,00	
BH1X9E673AA	FILTRO DE AR SECUNDARIO VTE CISTERNA AGUA FORD CARGO 2623 12000L	84219999	060	6108	UN	2,0000	533,8000	1.067,60	0,00	0,00		0,00	
BH1X9N074AA	FILTRO SEPARADOR VTE CISTERNA AGUA FORD CARGO 2623 12000L	84212300	060	6108	UN	2,0000	95,9400	191,88	0,00	0,00		0,00	
BH1X9601AA	FILTRO DE AR PRIMARIO VTE CISTERNA COMBUSTIVEL FORD NOVO CARGO 2622E 15000L	84219999	060	6108	UN	2,0000	470,5800	941,16	0,00	0,00		0,00	
BH1X9E673AA	FILTRO DE AR SECUNDARIO VTE CISTERNA COMBUSTIVEL FORD NOVO CARGO 2622E 15000L	84219999	060	6108	UN	2,0000	533,8000	1.067,60	0,00	0,00		0,00	
BG5X9155AA	FILTRO DE COMBUSTIVEL VTE CISTERNA COMBUSTIVEL FORD NOVO CARGO 2622E 15000L	84212300	060	6108	UN	2,0000	172,9900	345,98	0,00	0,00		0,00	
BH4X9N074AA	FILTRO SEPARADOR VTE CISTERNA COMBUSTIVEL FORD NOVO CARGO 2622E 15000L	84212300	060	6108	UN	2,0000	360,9300	721,86	0,00	0,00		0,00	
BH1X9155AA	FILTRO DE COMBUSTIVEL VTE BAU FORD CARGO 816 S EAD 3,7T	84219999	060	6108	UN	2,0000	472,2300	944,46	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: EMPENHO 2023NE000179 * FRETE AEREO * COBR.: BRADESCO AG: 0094-9 CC: 79116-4
Inf. fisco: CONTRIBUINTE OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO SUJEITO AS RETENCOES FEDERAIS
(PIS/COFINS/CSLL/IRPJ)
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 726,99

RESERVADO AO FISCO

ORT Simples 2% 3630,03
NP 412
NS 1787
12/07/23

RECEBIMENTO

Declaro que recebi os materiais referentes a esta NF e NE, **SEM ALTERAÇÃO** qualitativa e quantitativa. Ainda, declaro que as características dos materiais estão conforme exigências editalícias.

Em:

07/07/2023

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE RECEBIMENTO

MEMBRO DA COMISSÃO DE RECEBIMENTO

MEMBRO DA COMISSÃO DE RECEBIMENTO

ALMOXARIFE

Atesto que examinei as documentações relativas a esta despesa realizada e por estarem de acordo, encaminho para liquidação.

CHEFE DO DEPÓSITO/ ALMOXARIFE

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

Autorizo o pagamento desta Nota Fiscal.

Ordenador de Despesas do 14º B Log

07 JUL 2023